PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

EDITAL Nº 004
Homologa o resultado final do Processo Seletivo para as funções de Nutricionista.

GEVERSON ZIMMERMANN, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo nº 004/2021, Edital 001, após a realização de sorteio público para desempate de notas, TORNA PÚBLICO o presente edital que homologa o resultado final do Processo Seletivo para a função de Nutricionista.
NUTRICIONISTA
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	DEISE TAINÁ BAÚ
	40
	1º

	JOANE DIOMARA COLEONE
	33
	2º

	LARISSA MECCA CHAGAS
	19
	3º

	VANESSA BARBIERI BOMBANA
	18
	4º

	FABIELE WITSCHINSKI
	16
	5º

	RAFAEL SUSIN DE MOURA FÃO
	12
	6º

	ALINE COMIN BARICHELLO
	10,5
	7º

	TAILINE GIACOMETTI DA LUZ
	9,5
	8º

	FERNANDA BETONI GEMPKA
	09
	9º

	TAINARA CAVERZAN
	07
	10º

	LAURA LANGARO
	05
	11º

O presente Processo Seletivo tem validade até 15 de julho de 2022.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 15 de julho de 2021.

Geverson Zimmermann

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flaviano Spadari

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico